
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b Eocxa r XepqeroBlga
I-lenrpanua 6anxa

6ocHe x XepqeroBr,rHe

Broj: 150-lS4-9$- 6 122 SAK
Sarajevo, 6l - Pf. 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik BiH". 39/14),

dlana 50. stav ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-01-l-l l6l l5 od
28.12.2015. godine, broj: UV-t22-01-l-1045-l l/21 od 28.04.2021. godine i broj: UV-104-01-l-
1425-15l2l od 29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav

(2) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: UV- 150-01-l-1467 -3120 od 27.07.2O20. godine,

guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuitada u postupku javne nabavke robe - kancelarijski

namjeStaj za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine - lot I

ilan I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku

robe - kancelarijski namjeitaj za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine

- lot l, putem otvorenog postupk4 dodjeljuje ponutladu R&S d.o.o. Sarajevo, u svemu prema

Ponudi broj: 14653-1122 d 20.05.2022. godine i lzvjeStaju o toku i zavr5etku e-aukcije.

ilan 2.

Prema Izvje5taju o toku i zavrietku e - aukcije, Ponuda ponuilad a iz (lana l. ove odluke glasi na

iznos od:

30.260,00 KM bez PDV-a
(slovima: tridesethitjadadvijestotine5ezdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

35.404.20 KM sa uratunatim PDV-om
(slovima: tridesetpethiljadaaetiristotinedetiri konvertibilne marke i 20l100).

e lan 3.

centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim

nabavkamA s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvrSenje

zaduZuje Odjeljenje zajavne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u

daljem tekstu: Odjeljenje za javne nabavke).

ilan 4.

Za realizaciju ove odluke zaduiuju se Odjeljenje zajavne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo

i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.bamffiilil



ilan 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s

upudivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik
BiH", broj: 39/14).

Obrazloienje

Postupak javne nabavke robe - kancelarijski namje5taj, pokrenut je Odlukom. broj: 150-15-4-
933-3/22 SAK od I 5.04.2022.godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 06.05.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavjeitenjeonabavcibroj:1370-l-l-231-3-143122zajedno sa tenderskom dokumentacijom.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 23.05.2O22. godine do 10.00 sati.
blagowemeno su dostavljene dvije ponude za lot I i to:

- R&S d.o.o. Sarajevo
- HAEFELE BH d.o.o. Gradanica.

Komisija za provodenje postupkajavne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvrSila pregled i
ocjenu pristiglih ponuda i utvrdila da ponude ispunjavaju sve uslove traZene tenderskom
dokumentacijom za lot I i da su iste prihvatljive. E-aukcija je zakazana za 25.05.2O22. godine u
14.15 sati. Po zavr5etku e-aukcije prvorangirana je ponuda ponudada R&S d.o.o. Sarajevo.
U skladu sa kriterijem najniZa cijena i Izvjeitajem o toku i zavrSetku e - aukcije, Komisija je u
svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4- 1246-6122 od 26.05.2022. godine i
Izvje5taju o radu komisije sa preporukom, broj: 149-15-4-1246-7122 od 26.O5.2022. godine. dala
preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

GU\IERNER
nad Softidr,

Dostaviti:
- uaesnicima u poslupku (original):
- guvemeru:
- viceguvernerima;
- Uredu glavoog internog revizora;
- predsjedniku i dlanovima komisijel
- Odjeljenju za raaunovodslvo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original);
- u spis predmeta (original).

{.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

'#- {


